
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM IV 
 
 
  
ZADAVATEL: Správa a údržba silnic Jihomoravského kr aje, příspěvková organizace kraje 
Sídlem:  Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno 
Zastoupený:  Ing. Janem Zouharem, ředitelem 
IČO:   70932581  
  
 
Veřejná zakázka: 
„III/4203 ŠAKVICE MOSTY 4203-3,4 NAD ŽK” 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s § 49 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) dodatečné 
informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v 
otevřeném řízení pod evidenčním číslem 512336. 
 
 
Dotaz č. 1 
K celkovým nákladům je nutno ještě připočítat očekávané možné navýšení plateb za odchylné 
zajištění dopravy: 

a) Osobní dopravy pro KCOD Brno i rychlíkové a dálkové expresní dopravy GŘ Praha O16. Tyto 
částky se však nedají určit bez konkrétního požadavku na termínové zajištění výluk! Budou 
v každém roce jiné v závislosti na konkrétním grafikonu osobní dopravy a způsobu vedení 
vlaků na úseku. 

Podle stávajícího rozsahu dopravy na úseku Šakvice-Zaječí se dají očekávat náklady na takovou 
náhradní autobusovou dopravu (převedení os. Vlaků do autobusů z důvodu omezené propustnosti) ve 
výši kolem 150 000,-Kč. 

b) Nákladní dopravy pro ČD Cargo a další dopravce. Tyto částky se však nedají určit bez 
konkrétního požadavku na termínové zajištění výluk. Budou v každém roce jiné na závislosti 
na konkrétním grafikonu osobní dopravy a způsobu vedení vlaků na úseku.  

 
Podle stávajícího rozsahu dopravy na úseku Šakvice-Zaječí se dají očekávat náklady na takovou 
odklonovou dopravu (převedení vlaků z důvodu omezené propustnosti ve výši kolem 350 000,-Kč. 
 
Prosíme o upřesnění, jak jsou dané částky myšleny. Zda jako sazba (/hodina, den, týden…atd) nebo, 
zda se jedná o částky celkem za celou dobu výstavby.  
 
Odpov ěď č. 1 
Náklady za odchylné zajištění osobní a nákladní dopravy nejsou předmětem zadávacího řízení. 
 
SUSJMK realizovala v minulých letech několik podobných mostů nad stejnou železniční tratí a 
uvedený požadavek ze stavební činnosti nevyplynul. 
 
Oceňte dle soupisu prací. 
 
 
 
 
V Brně dne 27.11.2015 
 
 
 
 
 

Mgr. Alice Otáhalová 
WALLET s.r.o. 

(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 
 


		2015-11-27T11:47:09+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




